
Logatherm WLW276

Tepelné čerpadlo vzduch/voda o výkonu 16 kW až 89 kW

A+++→ G

Třída energetické účinnosti se vztahuje na: Logatherm WLW276-89. Třída se může lišit u jiných výrobků této řady.

Je to investice, která se vyplatí všem - ať už 
provozovatelům systému, nájemcům nebo 
životnímu prostředí, nové tepelné čerpadlo 
Logatherm WLW276 vzduch-voda splňuje 
nejvyšší komerční požadavky. Můžete využít 
celou řadu technologií obnovitelných zdrojů 
a příslušné regulační techniky. Celkem je k 
dispozici deset výkonových stupňů ve čtyřech 
hydraulických variantách.

	■  vytápění, chlazení a výroba teplé vody 
v jediném systémovém řešení 

	■ čtyři hydraulické varianty

	■  k dispozici v deseti úrovních výkonu  
od 16 kW do 89 kW (A-7/W35)



Buderus Česká republika - www.buderus.cz / info@buderus.cz / +420 261 300 300 

Varianta s výkonem od 31 kW do 41 kW

Váš expert na systémové vytápění:

Varianta s výkonem od 16 kW do 24 kW

Všechny výhody na první pohled:
	■ k dispozici ve čtyřech hydraulických variantách
	■ třída účinnosti A++
	■ ideální pro modernizace a novostavby
	■ možnost kaskádového zapojení až 16 tepelných 

čerpadel

Účinné a ekologické 
tepelné čerpadlo 
pro komerční využití. 
Nové tepelné čerpadlo Logatherm WLW276 vzduch-voda 
je ideálním systémovým řešením pro všechny projekty 
dekarbonizace a modernizace. 

Ať už se jedná o větší rodinné domy, komerční budovy nebo 
kancelářské budovy, tepelné čerpadlo vzduch/voda - které je 
v současné době nejvýkonnější svého druhu - nabízí flexibilní 
řešení pro udržitelné vytápění, účinné chlazení a přípravu teplé 
vody. 

Díky tomu se projektantům a provozovatelům systémů vyplatí 
investovat, a proto nabízí nové možnosti i pro nájemníky.

Reverzibilní a všestranné.
Všechny varianty Logatherm WLW276 jsou vhodné nejen pro 
vytápění obecně a přípravu teplé vody, ale také pro pro chlazení. 
Tím je zajištěno optimální vnitřní klima v bytových komplexech a 
komerčních budovách.

Jeho silné stránky vystupují ještě více v případě kaskády.
Čím větší je budova, tím vyšší je její energetická náročnost. 
Logatherm WLW276 pokrývá široký výkonový rozsah - poskytuje 
výkon od 16 kW do 89 kW (A-7/W35) s možností kaskádového 
zapojení až 16 jednotek. Systémové řešení je řízeno  
pomocí řídicí jednotky Logamatic 5000. 

Spolehlivý a efektivní provoz - kdekoli.
Logatherm WLW276 zajišťuje spolehlivý provoz v režimu 
vytápění při venkovních teplotách až minus 20 °C. 


